jednostkowa 

netto 

Wartość  
netto 

Podatek VAT 
Wartość brutto 

stawka 
% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Obiektyw do lustrzanek cyfrowych szt. 1 6 000 00 6 000 00 23 1 380 00 7 380 00 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni 
Do zapłaty złotych: 7 380,00 
Słownie złotych: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt 
00/100 

RAZEM: 6 000 00 X 1 380 00 7 380 00 

W tym: 

zw.        

6 000 00 23 1 380 00 7 380 00 

8         

5         

0        

Wystawił: Gabriel Mospan 

FAKTURA 

NR 2/12/2018 

Wrocław, dnia 10-12-2018 

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania usługi:

[...]

netto 

Wartość  
netto 

Podatek VAT 
Wartość brutto 

stawka 
% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. 
Wykonanie zdjęć biznesowych 
w aranżacji świątecznej 

szt. 60 45 00 2 700 00 23 621 00 3 321 00 

Sposób zapłaty: gotówka 
Do zapłaty złotych: 3 321,00 
Słownie złotych: trzy tysiące trzysta dwadzieścia jeden 
00/100 

RAZEM: 2 700 00 X 621 00 3 321 00 

W tym: 

zw.        

2 700 00 23 621 00 3 321 00 

8         

5         

0        

Wystawił: Gabriel Mospan 

Czas przeznaczony na wykonanie zadania wynosi 180 minut. 

Ocenie będzie podlegać 6 rezultatów:

[...]

brutto stawka 

% 
kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. 
Papier fotograficzny druk  
laserowy 

opak. 10 120 00 1 200 00 23 276 00 1 476 00 

2. Lampa błyskowa studyjna szt. 1 800 00 800 00 23 184 00 984 00 

Sposób zapłaty: gotówka 
Do zapłaty złotych: 2 460,00 
Słownie złotych: dwa tysiące czterysta  
sześćdziesiąt 00/100 

RAZEM: 2 000 00 X 460 00 2 460 00 

W tym: 

zw.       

2 000 00 23 460 00 2 460 00 

8         

5         

0       

Wystawiła: Patrycja Orłowska 

http://www.money.pl/rejestr-firm/kody-pocztowe/53-111/
http://www.money.pl/rejestr-firm/kody-pocztowe/wroclaw-8/